
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 17

BROJ: 3 Sisak, 15. oæujka 2004. GODINA XII

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2004.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

1. Zaključak o davanju moralne potpore
optuženim hrvatskim generalima

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
i poslovanju Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije za razdoblje od 1.
travnja do 31. prosinca 2003. godine

3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
i poslovanju za 2003. godinu Opće bolnice
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
i poslovanju za 2003. godinu Neuro-
psihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot«
Popovača

5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
i poslovanju za 2003. godinu Lječilišta
»Topusko« Topusko

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
realizacij i Programa i f inancijskom
poslovanju za 2003. godinu Zavoda za
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke
županije

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
i poslovanju za 2003. godinu »Gradskih
ljekarni - Sisak«

8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
i poslovanju za 2003. godinu Doma za
starije i nemoćne osobe Sisak

9. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
za 2003. godinu Doma za starije i
nemoćne osobe Petrinja

18

18

18

19

19

19

19

20

20

10. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
poslovanju za 2003. godinu Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke
županije

11. Godišnji obračun Proračuna Sisačko-
moslavačke županije za 2003. godinu

12. Zaključak o prihvaćanju Izvješća
Državnog ureda za reviziju - Područni
ured Sisak o obavljenoj reviziji Proračuna
Sisačko-moslavačke županije za 2003.
godinu

13. Zaključak o davanju mišljenja na prijedlog
mreže Zavoda za javno zdravstvo u
Republici Hrvatskoj

14. Rješenje o dozvoli čiste sječe šume
Šumariji Glina

15. Rješenje o dozvoli čiste sječe šume
Šumariji Lekenik

16. Rješenje o dozvoli čiste sječe šume
Šumariji Novska

17. Zaključak o izmjeni Zaključka o prijedlogu
članova upravnih vijeća centara za
socijalnu skrb na području Sisačko-
moslavačke županije

AKTI GOSPODARSKO-SOCIJALNOG
VIJEĆA

1. Program rada Gospodarsko-socijalnog
vijeća Sisačko-moslavačke županije za
2004. godinu

20

20

32

32

33

33

33

34

34



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 18

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

1.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavka 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), na prijedlog Kluba vijećnika
HSP-a, Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju moralne potpore optuženim

hrvatskim generalima

I.
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije

odbacuje političke diskvalifikacije Haaškog tužiteljstva
u optužnicama protiv hrvatskih generala Mladena
Markača i Ivana Čermaka, kao i u proširenoj i
izmijenjenoj optužnici protiv hrvatskog generala Ante
Gotovine.

U istima se spominju pojmovi kako je u Hrvatskoj
postojala ideja i program etničkog čišćenja Srba, te
da je u tu svrhu formirana zločinačka organizacija
kojoj je na čelu bio prvi hrvatski predsjednik dr.Franjo
Tu�man. Svi ovi navodi čista su neistina, te izravno
nastoje revidirati Domovinski rat, ideju hrvatske države,
kao i pravo na obranu hrvatskog naroda u velikosrpskoj
agresiji na Republiku Hrvatsku u Domovinskom ratu.

Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
daje moralnu potporu svim  optuženim hrvatskim
generalima uz želju za dobro zdravlje.

II.
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije

zahtijeva od Hrvatske Vlade da iskoristi sve pravne
institucije i pravna sredstva, uključujući i Haaško
tužiteljstvo u cilju zaštite časti Domovinskog rata,
kako optuženih tako i svih sudionika Domovinskog
rata, a posebno zaštite časti prvog hrvatskog
predsjednika dr. Franje Tu�mana.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 021-06/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-1
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

2.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke

županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavka 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije za

razdoblje od 1. travnja do 31. prosinca 2003.
godine

I.

Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije za razdoblje
od 1. travnja do 31. prosinca 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-03/04-01/03
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

3.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavak 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju za
2003. godinu Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić«

Sisak

I.

Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju za 2003.
godinu Opće bolnice »Dr.Ivo Pedišić« Sisak.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 19

Klasa: 510-05/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

4.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavka 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju za
2003. godinu Neuropsihijatrijske bolnice »Dr.

Ivan Barbot« Popovača

I.

Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju za 2003.
godinu Neuropsihijatrijske bolnice »Dr.Ivan Barbot«
Popovača.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-06/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

5.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavak 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju za

2003. godinu Lječilišta »Topusko« Topusko

I.

Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju za 2003.
godinu Lječilišta »Topusko« Topusko.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-12/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

6.

Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavak 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa i
financijskom poslovanju za 2003. godinu

Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke
županije

I.

Prihvaća se Izvješće o realizaciji Programa i
financijskom poslovanju za 2003. godinu Zavoda za
javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-09/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

7.

Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavak 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju za
2003. godinu »Gradskih ljekarni - Sisak«



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 20

I.

Prihvaća se Izvješće o  radu i  poslovanju za
2003. godinu »Gradskih ljekarni - Sisak«.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 510-11/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

8.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavak 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu i poslovanju za

2003. godinu Doma za starije i nemoćne osobe
Sisak

I.

Prihvaća se Izvješće o radu i poslovanju za 2003.
godinu Doma za starije i nemoćne osobe Sisak.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 551-08/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

9.
Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavka 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o radu za 2003. godinu
Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja

I.

Prihvaća se Izvješće o radu za 2003. godinu
Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 551-08/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

10.

Na temelju članka 21. Odluke o osnivanju Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
13/97) i članka 61. stavak 7. Poslovnika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004. godine,
donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o poslovanju za 2003.
godinu Županijske uprave za ceste Sisačko-

moslavačke županije

I.

Prihvaća se Izvješće o poslovanju za 2003. godinu
Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke
županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 340-09/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

11.
Temeljem odredbi članka 130. i 150. Zakona o

proračunu (»Narodne novine« broj 96/03) i članka
25. točka 4. Statuta Sisačko-moslavačke županije



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 21

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004.
godine, donijela je

G O D I Š N J I   O B R A Č U N

Proračuna Sisačko-moslavačke županije
za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Godišnji obračun proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2003. godinu sastoji se od:

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

- ostvareni prihodi 109.777.766,00
- ostvareni prihodi od prodaje

nefinancijske imovine 18.634,00

- izvršeni rashodi 103.785.839,00

- izvršeni rashodi za
nefinancijsku imovinu 4.411.249,00

- razlika - višak/manjak 1.599.312,00

B. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA
IZ PRETHODNIH GODINA

- raspoloživa sredstva iz
prethodnih godina 4.556.327,00

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/
FINANCIRANJA

- ostvareni primici od financijske
imovine i zaduživanja 2.039.484,00

- izvršeni izdaci za  financijsku
imovinu i otplate zajmova 4.100.000,00

- neto zaduživanje/financiranje -2.060.516,00

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA + NETO ZADUŽIVANJE/
FINANCIRANJE 4.095.123,00

Članak 2.

Razlika izme�u ostvarenih prihoda i primitaka, te
izvršenih rashoda i izdataka raspore�uje se u Proračun
za 2004. godinu.

Članak 3.

Ostvareni prihodi i primici te izvršeni rashodi i
izdaci u 2003. godini prikazuju se u Računu prihoda
i primitaka, te rashoda i izdataka kako slijedi:

IZVRŠENJE RAČUNA PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA I IZDATAKA PRORAČUNA
SISAČKO- MOSLAVAČKE ŽUPANIJE ZA 2003. GODINU

A. PRIHODI I PRIMICI

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 118.425.669,00 116.392.211,00 98

6 PRIHODI POSLOVANJA 112.154.842,00 109.777.766,00 98

61 PRIHODI OD POREZA 37.231.400,00 35.254.519,00 95

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 31.234.000,00 29.083.674,00 93
6111 Porez i prirez na dohodak 19.200.000,00 18.981.597,00 99
6111 Porez i prirez na dohodak za osnovno školstvo 824.000,00 711.205,00 86
6111 Porez i prirez na dohodak za srednje školstvo 3.410.000,00 2.889.506,00 85
6111 Porez i prirez na dohodak za centre za

socijalnu skrb 690.000,00 577.889,00 84
6111 Porez i prirez na dohodak za domove za starije i

nemoćne osobe 2.770.000,00 2.311.614,00 83
6111 Porez i prirez na dohodak za zdravstvo 4.340.000,00 3.611.863,00 83

612 POREZ NA DOBIT 1.800.000,00 1.751.211,00 97
6121 Porez na dobit od poduzetnika 1.800.000,00 1.751.211,00 97

613 POREZI NA IMOVINU 40.000,00 35.458,00 89
6132 Porez na nasljedstva i darove 40.000,00 35.458,00 89

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 4.157.400,00 4.384.176,00 105
6144 Porez na automate za zabavne igre 250.000,00 279.500,00 112
6145 Porez na cestovna motorna vozila 3.819.000,00 4.020.609,00 105
6145 Porez na plovila 88.400,00 84.067,00 95

Grupa PRIHODI  I PRIMICI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 22

63 POMOĆI 69.491.242,00 68.795.469,00 99

633 POMOĆI IZ PRORAČUNA 69.491.242,00 68.795.469,00 99
6331 Tekuće pomoći (dopunska sredstva) 7.147.876,00 7.147.876,00 100
6331 Tekuće pomoći (sred.Minist.za obrt, malo i sred.

poduzetništvo) 1.000.000,00 1.000.000,00 100
6331 Tekuće pomoći (sred.Ministarstva turizma) — — —
6331 Tekuće pomoći (sred.Ministarstva zaštite okoliša

i prost.ure�.) — 80.000,00 —
6331 Tekuće pomoći (sred.Ministarstva za europ.

integracije) 50.000,00 50.000,00 100
6331 Tekuće pomoći izravnanja za osnovno školstvo 18.279.137,00 18.372.358,00 101
6331 Tekuće pomoći izravnanja za srednje školstvo 16.818.762,00 17.334.599,00 103
6331 Tekuće pomoći izravnanja za centre za socijalnu skrb 5.258.778,00 3.593.801,00 68
6331 Tekuće pomoći izravnanja za domove za starije i

nemoćne osobe 3.512.854,00 3.834.824,00 109
6331 Tekuće pomoći izravnanja za zdravstvo 13.910.000,00 14.632.011,00 105
6331 Tekuće pomoći (sred.Ministarstva poljoprivrede i

šumarstva) 2.400.000,00 2.400.000,00 100
6331 Tekuće pomoći (sred.Ministarstva zdravstva) 90.000,00 90.000,00 100
6331 Tekuće pomoći (sred.Min.pravosu�a, uprave i lok.

samoupr.) 763.835,00 — —
6331 Tekuće pomoći iz općinskog proračuna 260.000,00 260.000,00 100

64 PRIHODI OD IMOVINE 2.271.000,00 2.575.518,00 113

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 45.000,00 38.052,00 85
6413 Prihodi od kamata 45.000,00 38.052,00 85

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.226.000,00 2.537.466,00 114
6421 Naknade za koncesije 1.500.000,00 1.775.676,00 118
6422 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 120.000,00 130.784,00 109
6423 Lovozakupnina 570.000,00 595.435,00 104
6423 Naknade za korištenje naftne luke, naftovoda i

ekspl.min.sirovina 8.000,00 8.001,00 100
6424 Naknade za izdavanje dopusnica za žup.i posebne

županijske linije 28.000,00 27.570,00 —

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I
PO POSEBNIM PROPISIMA 3.160.000,00 3.151.050,00 100

651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 2.960.000,00 2.959.768,00 100
6512 Županijske upravne pristojbe 10.000,00 9.420,00 94
6513 Prihod od prodaje državnih biljega 2.950.000,00 2.950.348,00 100

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 200.000,00 191.282,00 96
6526 Ostali nespomenuti prihodi 200.000,00 191.282,00 96

66 OSTALI PRIHODI 1.200,00 1.210,00 101

662 KAZNE 1.200,00 1.210,00 101
6625 Prometne kazne 1.200,00 1.210,00 101

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.500,00 18.634,00 129

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 14.500,00 18.634,00 129

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAÐEVINSKIH OBJEKATA 14.500,00 14.514,00 100
7211 Stambeni objekti 14.500,00 14.514,00 100

Grupa PRIHODI  I PRIMICI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 23

723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA — 4.120,00 —
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu — 4.120,00 —

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I
ZADUŽIVANJA 1.700.000,00 2.039.484,00 120

81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE
DANIH ZAJMOVA 1.000.000,00 965.092,00 97

815 PRIMICI (POVRATI) GLAVNICE ZAJMOVA
DANIH BANKAMA I  OSTALIM FINANCIJSKIM
INSTITUCIJAMA IZVAN JAVNOG SEKTORA 1.000.000,00 965.092,00 97

8151 Povrat zajmova danih tuzemnim bankama i
ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora 1.000.000,00 965.092,00 97

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA
U GLAVNICI 700.000,00 1.074.392,00 153

834 PRIMICI OD  PRODAJE DIONICA I UDJELA
U GLAVNICI
TRGOVAČKIH DRUŠTAVA IZVAN JAVNOG SEKTORA 700.000,00 1.074.392,00 153

8341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava
izvan javnog sektora 700.000,00 1.074.392,00 153

92 PRENESENA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE 4.556.327,00 4.556.327,00 100

Grupa PRIHODI  I PRIMICI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama

B.    RASHODI I IZDACI

UKUPNO RASHODI I IZDACI 118.425.669,00 112.297.088,00 95

3 RASHODI POSLOVANJA 107.541.812,00 103.785.839,00 97

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.161.500,00 5.919.825,00 96
311 Plaće 5.119.000,00 4.970.037,00 97
312 Ostali rashodi za zaposlene 138.000,00 95.600,00 69
313 Doprinosi na plaće 904.500,00 854.188,00 94

32 MATERIJALNI RASHODI 9.257.000,00 8.188.893,00 88
321 Naknade troškova zaposlenima 382.000,00 283.377,00 74
322 Rashodi za materijal i energiju 726.000,00 611.628,00 84
323 Rashodi za usluge 3.675.000,00 3.326.611,00 91
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.474.000,00 3.967.277,00 89

34 FINANCIJSKI RASHODI 280.000,00 259.098,00 93
343 Ostali financijski rashodi 280.000,00 259.098,00 93

35 SUBVENCIJE 1.320.000,00 1.306.778,00 99
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,

malim i srednjim poduzetnicima izvan
javnog sektora 1.320.000,00 1.306.778,00 99

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR
OPĆE DRŽAVE 5.080.000,00 5.014.281,00 99

363 Pomoći unutar opće države 5.080.000,00 5.014.281,00 99

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 24

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA
NA TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 1.000.000,00 923.600,00 92

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 1.000.000,00 923.600,00 92

38 OSTALI RASHODI 84.443.312,00 82.173.364,00 97
381 Tekuće donacije 83.636.674,00 81.588.378,00 98
383 Kazne, penali i naknade štete 712.000,00 564.986,00 79
385 Izvanredni rashodi 94.638,00 20.000,00 21

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.683.857,00 4.411.249,00 94

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 4.683.857,00 4.411.249,00 94

421 Gra�evinski objekti 3.453.857,00 3.453.844,00 100
422 Postrojenja i oprema 550.000,00 535.818,00 97
423 Prijevozna sredstva 680.000,00 421.587,00 62

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I
OTPLATE ZAJMOVA 6.200.000,00 4.100.000,00 66

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 6.200.000,00 4.100.000,00 66
514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima

u javnom sektoru 300.000,00 0 0
515 Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim

financijskim institucijama izvan javnog sektora 5.900.000,00 4.100.000,00 69

II. POSEBNI DIO

Članak 4.

Rashodi i izdaci Proračuna u svoti od 112.297.088 kuna raspore�uju se po nositeljima i korisnicima u
Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

RAZDJEL 1.
SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE
I POGLAVARSTVA

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.193.000,00 2.119.311,00 97

311 Plaće 1.820.000,00 1.778.025,00 98
1 3111 Plaće za zaposlene 1.820.000,00 1.778.025,00 98

312 Ostali rashodi za zaposlene 47.000,00 35.800,00 76
2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 47.000,00 35.800,00 76

313 Doprinosi na plaće 326.000,00 305.486,00 94
3 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 13.000,00 12.917,00 99
4 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 282.100,00 263.611,00 93
5 3133 Doprinosi za zapošljavanje 30.900,00 28.958,00 94

32 MATERIJALNI RASHODI 5.552.000,00 5.030.852,00 91

321 Naknade troškova zaposlenima 127.000,00 92.034,00 72
6 3211 Službena putovanja 30.000,00 15.106,00 50

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 25

7 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 67.000,00 64.392,00 96
8 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 30.000,00 12.536,00 42

322 Rashodi za materijal i energiju 510.000,00 463.956,00 91
9 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 130.000,00 129.858,00 100
10 3223 Energija 340.000,00 299.753,00 88
11 3225 Sitni inventar i auto gume 40.000,00 34.345,00 86

323 Rashodi za usluge 1.805.000,00 1.632.881,00 90
12 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 300.000,00 297.302,00 99
13 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 600.000,00 504.017,00 84
14 3233 Usluge promidžbe i informiranja 535.000,00 507.431,00 95
15 3234 Komunalne usluge 40.000,00 30.286,00 76
16 3237 Intelektualne i osobne usluge 180.000,00 153.095,00 85
17 3238 Računalne usluge 30.000,00 27.084,00 90
18 3239 Ostale usluge 120.000,00 113.666,00 95

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.110.000,00 2.841.981,00 91
19 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 2.400.000,00 2.158.888,00 90
20 3292 Premije osiguranja 90.000,00 77.788,00 86
21 3293 Reprezentacija 400.000,00 399.165,00 100
22 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 220.000,00 206.140,00 94

38 OSTALI RASHODI 250.000,00 249.801,00 100

381 Tekuće donacije 250.000,00 249.801,00 100
23 3811 Tekuće donacije političkim strankama 150.000,00 150.001,00 100
24 3811 Tekuće donacije - pokroviteljstva 100.000,00 99.800,00 100

UKUPNO RAZDJEL 1. 7.995.000,00 7.399.964,00 93

RAZDJEL 2.
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 938.700,00 903.207,00 96

311 Plaće 780.000,00 760.143,00 97
25 3111 Plaće za zaposlene 780.000,00 760.143,00 97

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 12.400,00 65
26 3121 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 12.400,00 65

313 Doprinosi na plaće 139.700,00 130.664,00 94
27 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 5.500,00 5.495,00 100
28 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 120.900,00 112.780,00 93
29 3133 Doprinosi za zapošljavanje 13.300,00 12.389,00 93

32 MATERIJALNI RASHODI 1.658.000,00 1.546.834,00 93

321 Naknade troškova zaposlenima 55.000,00 41.450,00 75
30 3211 Službena putovanja 10.000,00 3.029,00 30
31 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 38.000,00 36.036,00 95
32 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.000,00 2.385,00 34

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 23.370,00 58
33 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00 23.370,00 58

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 26

323 Rashodi za usluge 1.543.000,00 1.474.843,00 96
34 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 40.000,00 39.657,00 99
35 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 8.686,00 58
36 3236 Zdravstvene usluge - zaštita pučanstva od

zaraznih bolesti 600.000,00 599.010,00 100
37 3236 Zdravstvene usluge - mrtvozorstvo 270.000,00 217.825,00 81
38 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 8.691,00 87
39 3239 Ostale usluge - izdaci za učeničke domove 508.000,00 502.480,00 99
40 3239 Ostale usluge - izdaci za smotre i natjecanja

učenika 100.000,00 98.494,00 98

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 7.171,00 36
41 3293 Reprezentacija 10.000,00 5.171,00 52
42 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 2.000,00 20

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA NA
TEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 1.000.000,00 923.600,00 92

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 1.000.000,00 923.600,00 92

43 37215 Stipendije za studente 1.000.000,00 923.600,00 92

38 OSTALI RASHODI 82.491.674,00 80.444.030,00 98

381 Tekuće donacije 82.491.674,00 80.444.030,00 98
3811 Tekuće donacije za zdravstvo 19.250.000,00 19.199.445,00 100

44 38111 Financiranje zdravstvenih ustanova 18.250.000,00 18.250.000,00 100
45 38111 Sredstva za povećanje zdravstvenog standarda 1.000.000,00 949.445,00 95

3811 Tekuće donacije udrugama gra�ana 1.085.000,00 1.080.200,00 100
46 38114 Sred.za Žup.udrugu HVIDR-a 230.000,00 230.000,00 100
47 38114 Sred.za Žup.udrugu udovica 110.000,00 110.000,00 100
48 38114 Sred.za Žup.udrugu obitelji pog.branitelja 120.000,00 120.000,00 100
49 38114 Sred.za Žup.udrugu dragovoljaca 110.000,00 110.000,00 100
50 38114 Sred.za Žup.udrugu veterana 150.000,00 150.000,00 100
51 38114 Sred.za Žup.udrugu srp.koncen.logora 30.000,00 30.000,00 100
52 38114 Sred.za Žup.udrugu civil.žrtava dom.rata 40.000,00 40.000,00 100
53 38114 Sred.za Žup.udrugu branitelja-dragovoljaca 20.000,00 20.000,00 100
54 38114 Sred.za Savez udruga Hrvatskih obrambenih

snaga 30.000,00 30.000,00 100
55 38114 Sred.za Udrugu Hrv.branit.liječenih od

postraumatskog stresa 15.000,00 15.000,00 100
56 38114 Sred.za Udrugu Bošnjaka,branit.dom.rata,

ogranak Grada Siska i Sisačko-moslavačke
županije 30.000,00 30.000,00 100

57 38114 Sred.za ostale udruge(slijepih,nagl.,dom
obr.,polit.zatvor.i ostali) 200.000,00 195.200,00 98

3811 Tekuće donacije za šport 3.000.000,00 3.000.000,00 100
58 38115 Sredstva za šport 3.000.000,00 3.000.000,00 100

3811 Tekuće donacije za kulturu 2.750.000,00 2.731.000,00 99
59 38119 Sredstva za kulturu 2.750.000,00 2.731.000,00 99

3811 Tekuće donacije za tehničku kulturu 550.000,00 550.000,00 100
60 38119 Sredstva za tehničku kulturu 550.000,00 550.000,00 100

3811 Tekuće donacije za obrazovanje i odgoj 5.295.000,00 5.281.788,00 100
61 38119 Sred.za sanaciju i hitnu interv.škol.objekata 2.800.000,00 2.799.911,00 100
62 38119 Sred.za nabavku opreme i učila 425.000,00 424.378,00 100
63 38119 Troškovi prijevoza učenika srednjih škola 520.000,00 519.804,00 100
64 38119 Projekti za rad s nadarenim učenicima i

studentima 150.000,00 148.600,00 99

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 27

65 38119 Smotre i natjecanja učenika 178.000,00 177.586,00 100
66 38119 Solid.u financiranju predškol.odgoja 650.000,00 642.969,00 99
67 38119 Sred.za rad programa udr.mladeži 180.000,00 180.000,00 100
68 38119 Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe droga 190.000,00 189.346,00 100
69 38119 Sred.za rad Žup.stručnih vijeća (za stručno

usavrš.nastavnika) 100.000,00 97.194,00 97
70 38119 Sred.za prehranu učenika osnovnih škola 102.000,00 102.000,00 100

3811 Tekuće donacije za decentr.funkcije za
osnovno školstvo 18.413.427,00 18.413.425,00 100

71 38119 Opći troškovi škola 3.611.520,00 3.611.520,00 100
72 38119 Ostali troškovi 13.626.396,00 13.626.396,00 100
73 38119 Investicijsko i tekuće održavanje škola 1.175.511,00 1.175.509,00 100

3811 Tekuće donacije za decentr.funkcije za
srednje školstvo 18.816.615,00 18.773.141,00 100

74 38119 Opći troškovi škola 2.438.640,00 2.436.936,00 100
75 38119 Ostali troškovi 7.580.802,00 7.555.146,00 100
76 38119 Potpora za smještaj i prehranu učenika 3.588.000,00 3.572.080,00 100
77 38119 Potpora za prijevoz učenika sa područja

posebne drž.skrbi 4.169.257,00 4.169.130,00 100
78 38119 Investicijsko i tekuće održavanje škola 1.009.536,00 1.009.469,00 100
79 38119 Investicijsko i tekuće održavanje učeničkih

domova 30.380,00 30.380,00 100
3811 Sredstva za decentr.funkcije za socijalnu

skrb 13.331.632,00 11.415.031,00 86
80 38119 Tekući izdaci centara za soc.skrb 2.232.538,00 880.812,00 39
81 38119 Ogrijev 3.716.240,00 3.294.720,00 89
82 38119 Financiranje domova za starije i nemoćne

osobe 4.987.854,00 4.848.074,00 97
83 38119 Rashodi za nefin.imov.za domove za starije

i nemoćne osobe 2.095.000,00 2.094.791,00 100
84 38119 Hitne intervencije za domove za starije

i nemoćne osobe 300.000,00 296.634,00 99

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 3.453.857,00 3.453.844 100

421 Gra�evinski objekti 3.453.857,00 3.453.844,00 100
85 4212 Kapitalna ulaganja za osnovne škole 2.649.269,00 2.649.256,00 100
86 4212 Kapitalna ulaganja za srednje škole 804.588,00 804.588,00 100

UKUPNO RAZDJEL 2. 89.542.231,00 87.271.515,00 97

RAZDJEL 3.
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSKI RAZVOJ

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 758.600,00 728.190,00 96

311 Plaće 630.000,00 612.843,00 97
87 3111 Plaće za zaposlene 630.000,00 612.843,00 97

312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 10.000,00 63
88 3121 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 10.000,00 63

313 Doprinosi na plaće 112.600,00 105.347,00 94
89 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 4.100,00 4.098,00 100
90 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 97.700,00 91.229,00 93
91 3133 Doprinosi za zapošljavanje 10.800,00 10.020,00 93

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 28

32 MATERIJALNI RASHODI 151.000,00 94.855,00 63

321 Naknade troškova zaposlenima 46.000,00 31.380,00 68
92 3211 Službena putovanja 15.000,00 4.872,00 32
93 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 25.000,00 23.580,00 94
94 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000,00 2.928,00 49

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 26.341,00 66
95 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00 26.341,00 66

323 Rashodi za usluge 50.000,00 29.325,00 59
96 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00 22.934,00 92
97 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 — —
98 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 1.250,00 25
99 3239 Ostale usluge 10.000,00 5.141,00 51

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 7.809,00 52
100 3293 Reprezentacija 10.000,00 7.227,00 72
101 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 582,00 12

35 SUBVENCIJE 1.100.000,00 1.099.391,00 100

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,
malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog
sektora 1.100.000,00 1.099.391,00 100

102 3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim
poduzet. - sredstva za poticanje poduzetništva 1.100.000,00 1.099.391,00 100

38 OSTALI RASHODI 865.000,00 865.000,00 100

381 Tekuće donacije 865.000,00 865.000,00 100
103 3811 Sredstva za sufinanciranje rada Turističke

zajednice SMŽ 200.000,00 200.000,00 100
104 3811 Sredstva za sufinanciranje rada Vatrogasne

zajednice SMŽ 665.000,00 665.000,00 100

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 2.700.000,00 900.000,00 33

515 Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim
financijskim institucijama izvan javnog
sektora 2.700.000,00 900.000,00 33

105 5151 Sredstva za kreditiranje poduzetništva 2.700.000,00 900.000,00 33

UKUPNO RAZDJEL 3. 5.574.600,00 3.687.436,00 66

RAZDJEL 4.
UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDNI
RAZVOJ

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 681.200,00 651.847,00 96

311 Plaće 569.000,00 547.702,00 96
106 3111 Plaće za zaposlene 569.000,00 547.702,00 96

312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 10.000,00 67
107 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 10.000,00 67

313 Doprinosi na plaće 97.200,00 94.145,00 97
108 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 4.000,00 3.982,00 100

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 29

109 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 84.100,00 81.239,00 97
110 3133 Doprinosi za zapošljavanje 9.100,00 8.924,00 98

32 MATERIJALNI RASHODI 834.000,00 718.820,00 86

321 Naknade troškova zaposlenima 41.000,00 26.258,00 64
111 3211 Službena putovanja 10.000,00 4.172,00 42
112 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 25.000,00 22.086,00 88
113 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000,00 — —

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 10.870,00 36
114 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 30.000,00 10.870,00 36

323 Rashodi za usluge 75.000,00 44.298,00 59
115 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 40.000,00 34.463,00 86
116 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 5.083,00 34
117 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 — —
118 3239 Ostale usluge 10.000,00 4.752,00 48

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 688.000,00 637.394,00 93
119 3293 Reprezentacija 8.000,00 7.690,00 96
120 3299 Rashodi vezani za obranu od tuče 400.000,00 400.000,00 100
121 3299 Rashodi za sufinanciranje uzgojno selekc.

roda u stočarstvu 100.000,00 100.000,00 100
122 3299 Rashodi za održavanje zajedničkih lovišta 160.000,00 129.544,00 81
123 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 160,00 1

35 SUBVENCIJE 220.000,00 207.387,00 94

352 Subvencije trgovačkim društvima,
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima
izvan javnog sektora 220.000,00 207.387,00 94

124 3523 Subvencije poljoprivrednicima-sred.za
poticaj razv.poljoprivrede 220.000,00 207.387,00 94

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 70.000,00 70.000,00 100

363 Pomoći unutar opće države 70.000,00 70.000,00 100
125 3631 Tekuće pomoći općini Sunja za konjogojsku

izložbu 70.000,00 70.000,00 100

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 3.200.000,00 3.200.000,00 100

515 Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim
financijskim institucijama izvan javnog
sektora 3.200.000,00 3.200.000,00 100

126 5151 Sredstva za kreditiranje poljoprivrede 3.200.000,00 3.200.000,00 100

UKUPNO RAZDJEL 4. 5.005.200,00 4.848.054,00 97

RAZDJEL 5.
ZAVOD ZA PROSTORNO UREÐENJE

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 922.600,00 886.060,00 96

311 Plaće 770.000,00 744.481,00 97
127 3111 Plaće za zaposlene 770.000,00 744.481,00 97

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 30

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.000,00 13.600,00 65
128 3121 Ostali rashodi za zaposlene 21.000,00 13.600,00 65

313 Doprinosi na plaće 131.600,00 127.979,00 97
129 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 4.800,00 4.766,00 99
130 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 115.500,00 111.965,00 97
131 3133 Doprinosi za zapošljavanje 11.300,00 11.248,00 100

32 MATERIJALNI RASHODI 856.000,00 684.246,00 80

321 Naknade troškova zaposlenima 65.000,00 58.365,00 90
132 3211 Službena putovanja 10.000,00 7.293,00 73
133 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.000,00 38.953,00 97
134 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00 12.119,00 81

322 Rashodi za materijal i energiju 66.000,00 60.958,00 92
135 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 50.000,00 48.026,00 96
136 3223 Energija 16.000,00 12.932,00 81

323 Rashodi za usluge 117.000,00 96.221,00 82
137 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.000,00 18.023,00 90
138 3233 Usluge promidžbe i informiranja 15.000,00 13.836,00 92
139 3235 Zakupnina i najamnina 65.000,00 58.733,00 90
140 3237 Intelektualne i osobne usluge 7.000,00 — —
141 3239 Ostale usluge 10.000,00 5.629,00 56

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 608.000,00 468.702,00 77
142 3293 Reprezentacija 8.000,00 5.088,00 64
143 3299 Rashodi za zaštitu okoliša 100.000,00 89.975,00 90
144 3299 Rashodi za kartografske podloge 230.000,00 195.278,00 85
145 3299 Izrada Prost.plana PP Lonjsko polje 30.000,00 14.246,00 47
146 3299 Troškovi izrade PPU općina 66.000,00 58.365,00 88
147 3299 Troškovi izrade Žup.plana zaštite od požara 104.000,00 103.700,00 100
148 3299 Troškovi izrade projekta mag.cjevovoda

Petrinja-Lekenik 50.000,00 — —
149 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 2.050,00 10

UKUPNO RAZDJEL 5. 1.778.600,00 1.570.306,00 88

RAZDJEL 6.
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 667.400,00 631.210,00 95

311 Plaće 550.000,00 526.843,00 96
150 3111 Plaće za zaposlene 550.000,00 526.843,00 96

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 13.800,00 69
151 3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 13.800,00 69

313 Doprinosi na plaće 97.400,00 90.567,00 93
152 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 3.400,00 3.368,00 99
153 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 84.700,00 78.570,00 93
154 3133 Doprinosi za zapošljavanje 9.300,00 8.629,00 93

32 MATERIJALNI RASHODI 186.000,00 113.286,00 61

321 Naknade troškova zaposlenima 48.000,00 33.890,00 71
155 3211 Službena putovanja 10.000,00 3.004,00 30

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 31

156 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 25.000,00 24.476,00 98
157 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 13.000,00 6.410,00 49

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 26.133,00 65
158 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00 26.133,00 65

323 Rashodi za usluge 85.000,00 49.043,00 58
159 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000,00 22.996,00 92
160 3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.000,00 — —
161 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 — —
162 3238 Računalne usluge 45.000,00 26.047,00 58
163 3239 Ostale usluge 5.000,00 — —

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 4.220,00 32
164 3293 Reprezentacija 8.000,00 4.180,00 52
165 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 40,00 1

UKUPNO RAZDJEL 6. 853.400,00 744.496,00 87

OSTALI RASHODI I OBVEZE ŽUPANIJE

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 — —

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 — —
166 3299 Rashodi za rad eko stožera 20.000,00 — —

34 FINANCIJSKI RASHODI 280.000,00 259.098,00 93

343 Ostali financijski rashodi 280.000,00 259.098,00 93
167 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 270.000,00 259.098,00 96
168 3433 Zatezne kamate 10.000,00 — —

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR
OPĆE DRŽAVE 5.010.000,00 4.944.281,00 99

363 Pomoći unutar opće države 5.010.000,00 4.944.281,00 99
169 3631 Tekuće pomoći unutar opće države 251.000,00 250.387,00 100
170 3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 4.259.000,00 4.195.525,00 99
171 3632 Kapitalne pomoći za financ.radova u

vodnogospod.djelatnosti 500.000,00 498.369,00 100

38 OSTALI RASHODI 836.638,00 614.533,00 73

381 Tekuće donacije 30.000,00 29.547,00 98
172 3811 Sredstva za financiranje postrojbi civilne

zaštite 30.000,00 29.547,00 98

383 Kazne, penali i naknade štete 712.000,00 564.986,00 79
173 3831 Naknade šteta za umanjenu vrijednost

nekretnina 500.000,00 353.870,00 71
174 3831 Naknade šteta za elementarne nepogode 100.000,00 100.000,00 100
175 3831 Naknade šteta za sanaciju posljedica eko

nezgoda 112.000,00 111.116,00 99

385 Izvanredni rashodi 94.638,00 20.000,00 21
176 3851 Nepredvi�eni rashodi - tekuća rezerva

proračuna 94.638,00 20.000,00 21

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 32

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 1.230.000,00 957.405,00 78

422 Postrojenja i oprema 550.000,00 535.818,00 97
177 4221 Uredska oprema i namještaj 520.000,00 509.493,00 98
178 4222 Komunikacijska oprema 30.000,00 26.325,00 88

423 Prijevozna sredstva 680.000,00 421.587,00 62
179 4231 Osobni automobili 680.000,00 421.587,00 62

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 300.000,00 — —

514 Izdaci za dane zajmove trgovačkim
društvima u javnom sektoru 300.000,00 — —

180 5141 Jamstvena pričuva 300.000,00 — —

UKUPNO RASHODI I OBVEZE 7.676.638,00 6.775.317,00 88

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 118.425.669,00 112.297.088,00 95

Grupa RASHODI I IZDACI Planirano Ostvareno Indeks

u kunama

Članak 5.

Godišnji obračun Proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2003. godinu objavit će se u »Službenom
glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 400-08/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

12.

Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. Poslovnika
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda za
reviziju - Područni ured Sisak o obavljenoj

reviziji Proračuna Sisačko-moslavačke županije
za 2003. godinu

I.

Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju
- Područni ured Sisak o obavljenoj reviziji Proračuna
Sisačko-moslavačke županije za 2003. godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 041-01/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

13.

Na temelju članka 38. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 25.
Statuta Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavka 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 21. sjednici održanoj 11.
ožujka 2004. godine, donijela je



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 33

Z A K L J U Č A K

o davanju mišljenja na prijedlog mreže Zavoda
za javno zdravstvo u Republici Hrvatskoj

I.

Daje se pozitivno mišljenje na prijedlog mreže
Zavoda za javno zdravstvo u Republici Hrvatskoj u
dijelu koji se odnosi na područje Sisačko-moslavačke
županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 501-01/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske Skupštine
Antun Velcl, v. r.

14.

Na temelju članka 44. i članka 47. stavka 4. i 6.
Zakona o šumama (»Narodne novine« broj 52/90,
5/91, 9/91, 61/91 i 76/99 i 8/00) i članka 25. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o dozvoli čiste sječe šume Šumariji Glina

I.

DOZVOLJAVA SE tvrtki Hrvatske šume d.o.o.
Zagreb, Uprava šuma, Podružnica Sisak, čista sječa
šume u gospodarskoj jedinici »Prolom-Kobiljak-
Šašava«, Šumarije Glina, za potrebe izgradnje šumske
ceste »Osoje« koja će prolaziti kroz odsjeke 81b,
40b, 79a, 39a, 78a, 37b, 36c, 37c, 76b i 77a, u
dužini od 2.000 metara, ukupne drvne mase za sječu
713 m2.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 321-04/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

15.

Na temelju članka 44. i članka 47. stavka 4. i 6.
Zakona o šumama (»Narodne novine« broj 52/90,
5/91, 9/91, 61/91 i 76/99 i 8/00) i članka 25. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o dozvoli čiste sječe šume Šumariji Lekenik

I.

DOZVOLJAVA SE tvrtki Hrvatske šume d.o.o.
Zagreb, Uprava šuma, Podružnica Sisak, čista sječa
šume u gospodarskoj jedinici »Kalje« Šumarije Lekenik,
za potrebe proširenja postojeće prosjeke izme�u odjela
21 i 22, te 15 i 17, u dužini od 1.250 metara, ukupne
drvne mase 293 m2.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 321-04/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

16.

Na temelju članka 44. i članka 47. stavak 4. i 6.
Zakona o šumama (»Narodne novine« broj 52/90,
5/91, 9/91, 61/91 i 76/99 i 8/00) i članka 25. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj  10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004. godine,
donijela je

R J E Š E N J E

o dozvoli čiste sječe šume Šumariji Novska



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 34

I.

DOZVOLJAVA SE tvrtki Hrvatske šume d.o.o.
Zagreb, Uprava šuma, Podružnica Zagreb, Šumariji
Kutina i Lipovljani, te Upravi šuma, Podružnica Nova
Gradiška, Šumarija Novska, čista sječa šume u
gospodarskoj jedinici »Kutinske nizinske šume«, »Josip
Kozarac«, »Trstika« i »Zelenika«, za potrebe izgradnje
magistralnog plinovoda Kutina - Slavonski Brod DN
600, u dužini od 14.050 metara.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 321-04/04-01/03
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

17.

Na temelju članka 84.a Zakona o socijalnoj skrbi
(»Narodne novine« broj 73/97, 27/01 i 59/01) i članka
25. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i
4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke

županije na 21. sjednici održanoj 11. ožujka 2004.
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K

o izmjeni Zaključka o prijedlogu članova
upravnih vijeća centara za socijalnu skrb na

području Sisačko-moslavačke županije

I.

U Zaključku o prijedlogu članova upravnih vijeća
centara za socijalnu skrb na području Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 8/01 i 4/03), točka »1.
Spomenka Jurić, iz Siska, Franje Lovrića 4, dipl.
arheolog«,  mijenja se i glasi:

»1. Boško Zelić, iz Siska, Žitna ulica 6, VSS,
 profesor hrvatskog jezika i književnosti

- za člana Upravnog vijeća Centra za socijalnu
skrb Sisak«.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 550-01/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 11. ožujka 2004.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v. r.

AKTI GOSPODARSKO-SOCIJALNOG VIJEĆA

1.

Na temelju točke 3. Sporazuma o osnivanju
gospodarskog vijeća u Sisačko-moslavačkoj županiji
od 13. lipnja 2002. godine, Gospodarsko-socijalno
vijeće na 7. sjednici održanoj 4. veljače 2004. godine,
usvojilo je

P R O G R A M   R A D A
Gospodarsko-socijalnog vijeća Sisačko-

moslavačke županije za 2004. godinu

I.
Polazeći od utvr�enog djelokruga rada Gospodarsko-

socijalno vijeće Sisačko-moslavačke županije tijekom
2004. godine poduzimat će sljedeće aktivnosti:

1. Izvršiti imenovanje radnih tijela Gospodarsko-socijalnog vijeća prema potrebi

2. Razmatrati stanje i provo�enje socijalne skrbi na području Županije,
te davati mišljenje nadležnim tijelima kontinuirano

3. Pratiti izvršenje državnog proračuna u dijelu koji se odnosi na lokalnu
upravu i samoupravu, te davanje mišljenja o županijskom proračunu
prije njegovog usvajanja kontinuirano

Red.
broj AKTIVNOSTI Rok



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2004. Stranica 35

4. Poticati zaključivanje kolektivnih ugovora te pratiti njihovo poštivanje
za pojedine djelatnosti i javne službe na području Županije kontinuirano

5. Pratiti stanje zaposlenosti i nezaposlenosti i provo�enje mjera za poticaj
zapošljavanja na području Županije kontinuirano

6. Pratiti gospodarska kretanja i utjecaj mjere gospodarske politike na životni
standard gra�ana Županije, te davati mišljenja i prijedloge nadležnim tijelima kontinuirano

7. Usvojiti Program rada Gospodarsko- socijalnog vijeća za 2005. godinu prosinac

8. Obavljati i ostale poslove iz utvr�enog djelokruga rada bitne za
aktualna i gospodarsko- socijalna doga�anja u Županiji prema potrebi

Red.
broj AKTIVNOSTI Rok

II.

Ovaj Program objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

Predsjednik Gospodarsko-socijalnog vijeća

Ivan Šantek, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2004.Stranica 36

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


